
2025 年 10 月 1 日 

日産トレーディング株式会社 

 

お客様各位 

平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

付帯メニュー定義書【ZESP 加入者特典】の改定のお知らせ 
 

主な改定内容 

主な変更点は以下の通りです。 

 

【改定書面】 

① 付帯メニュー定義書 【ZESP 加入者特典】 東京エリア 

② 付帯メニュー定義書 【ZESP 加入者特典】 関西エリア 

【改定内容】 

・「３．適用条件」の項において、需給開始日以降に ZESP3 会員番号の登録を行った場合も、日産

でんき約款に基づく電気需給契約を需給開始日から 6 カ月経過した日まで継続して契約されている

ことが適用条件となる旨の記載を追記いたしました。 

・「４．特典内容」の項において、「3．適用条件」の追記に伴い 

 ZESP3 会員番号登録時期によって特典申請時期が遅れる場合がある旨の記載を追記いたしまし

た。 

 

 

なお、今回の改定は、お客様とのご契約内容に影響を与える性質のものではございません。 

お客様において新たなご対応は必要なく、お客様による「日産でんき」のご利用方法にも変更はございま

せん。 

 

今後とも「日産でんき」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


